АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2013 г.                     с.Коржевка                                         № 12
                                                                                                            экз.__

О внесении изменений в

Постановление № 5 от 11.02.2013 г.

     На основании протеста прокуратуры от 01.03.2013 № 07-01-2013 на постановление № 5 от 11.02.2013 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление № 5 от 11.02.2013 г.

1.1.Из приложения к постановлению пункта 1 исключить следующие слова «организации культуры (за исключением расположенных в них организаций или пунктов общественного питания).

1.2.В приложения данного постановления добавить слово «администрация» и название  приложения изложить в следующей редакции «приложение  к постановлению администрации МО Коржевское сельское поселение № 5 от 11.02.2013 г».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                    В.М.Шепилев

Исп.Рубцова,77-5-41